



NIKÂH İŞLEMLERİ BİLGİ KİTAPÇIĞI



eyupsultan.bel.tr

NIKÂH İŞLEMLERİ

Eyüpsultan Evlendirme memurluđuna başvuruda bulunacak olan çiftlerimizin **Mayıs, Haziran, Temmuz, Ağustos, Eylül ve Ekim** aylarında talep yoğunluđu sebebiyle ve nikah salonumuzun doluluđu nedeniyle ilçe dışında ikamet eden vatandaşların müracaatları kabul edilememektedir. Düđün salonu, otel, restoran vb. alanlarda gerçekleŖecek olan nikahlar için ikamet Ŗartı aranmamaktadır.

Eyüpsultan Belediyemiz Nikah Ŗefliđi'nde evlenme müracaatları hafta içi saat 10.00 – 12.00 ve 13:30-15:00 saatleri arasında yapılmaktadır. (Randevu için 0212 440 05 84 telefon numarasından iletiŖime gecebilirsiniz.)

Yabancı uyruklu vatandaşların başvuruları komisyonumuz tarafından **ÇarŖamba** günleri saat 09.00-12.30 saatleri arasında kabul edilmektedir.

Müracaat edildikten sonra alınan nikah tarihi ve saati; Çiftlerden en az birinin mücbir sebebi belirtir belge ile dilekçe verdiđi takdirde nikah tarihinin ertelenmesi gerçekleştirilir. Aksi takdirde nikah günü ve saatte hazır bulunmayan çiftlerin nikah başvurusu iptal edilir.

Evlenme tarihine **15 günden** az kalan zaman diliminde yapılan iptal taleplerinde evlenme cüzdan bedeli ve salon harcı **iade edilmez.**



NİKAH AKDİ İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR

Çiftlerin son 6 ay içerisinde çekilmiş 4 adet vesikalık fotoğrafları gerekmektedir. (Biometrik fotoğraflar kabul edilmeyecektir)

Evlenecek çiftlerin en son medeni hali işlenmiş resimli nüfus cüzdanlarının aslını getirmeleri gereklidir. Son 10 yılı aşan, kimlik çipi hasarlı ve ya düşmüş ve çok yıpranmış olan nüfus cüzdanları başvuruda kabul edilmeyecektir.

Mal rejimi talebi olan çiftler, noterden yaptırıkları mal rejimi talep belgesini müracaat sırasında vermek zorunadırlar.

Evlenecek çiftlerin birlikte müracaatı zorunludur. Başvuruya gelemeyecek adayın evlenme başvurusu için noterden onaylı belediyemize "evlenme iş ve işlemleri müracaatı için" vekaletname vermeleri gerekmektedir.

Evlenecek çiftlerin aile hekiminden veya devlet hastanesinden fotoğraflı onaylı sağlık raporu almaları gerekmektedir. Yabancı uyruklu vatandaşların özel hastaneden almış oldukları sağlık raporları geçerlidir.

Evlilik müracaatı için alınan belgeler alındığı tarihten itibaren 6 ay (180 gün) geçerli olduğundan istenilen nikah günü bu tarih aralığını geçmeyecektir.

Kızlık soyadını kullanmak isteyen kadınların evlenme müracaatı esnasında belirtmesi ve ilgili dilekçeyi doldurmaları gerekmektedir. Eksik evrak ile yapılan müracaatlar kesinlikle kabul edilmeyecektir.

YABANCI EVLİLİK İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR

NIKÂH İŞLEMLERİ MÜRACAAT GÜN VE SAATLERİ: ÇARŞAMBA GÜNLERİ

Sabah **09:00-12:00**, Öğlen **13:30- 15:00** arası

YABANCI UYUKLU MÜRACAATLAR İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR:

1. Pasaportlarının Türkçe tercümelerini yaptırıp Noterden tasdik ettirmeleri gerekmektedir.


Not: Pasaport vize ve ikamet tezkeresinin süresi dolanların başvurusu alınmaz.

2. 4'er adet son vesikalık fotoğraf. (Fotokopi, bilgisayardan çoğaltılan fotoğraflar ve biyometrik fotoğraflar geçersizdir. Kadın için alın ve çene; erkek için baş açık olacaktır).

3. Evlilik için Aile Sağlık Hekiminizden alınan EVLENME SAĞLIK RAPORU; UHK (Umumi Hıfzıssıhha Kanunu) ya dayanılarak verilmeli, kaşeli, Fotoğraflı ve imzalı olmalıdır. Sağlık Raporunun Devlet Hastanesinden ve Aile hekimliğinden alınmalıdır. Yabancı uyruklu olan vatandaşların özel hastaneden aldıkları sağlık raporları geçerlidir ve Ülkemizde bulunan hastanelerden Medeni Kanunun ilgili Maddesine uygun olmalıdır.

Not: Sağlık raporlarının süresinin 180 günü geçmemesi gerekmektedir.





ÖNEMLİ BİLGİLER:

1. Yabancılar için başvuru günleri **Çarşamba** günleridir.
2. Yabancılar için yetkili merkezi makamlarca veya o devletin yerel temsilcileri tarafından kişinin **adını, soyadını, anne baba adı ile doğum tarihini, doğum yerini, medeni halini (bekar, boşanmış, dul, gibi) ve evlenmesine engel halinin bulunup bulunmadığını** gösterir şekilde düzenlenerek verilmiş ve usulüne göre tasdik edilmiş (Apostilli) olan belge, **evlenme ehliyet belgesi** kabul edilir. **(Evlenme Yönetmeliği 20.madde.)**

3. BEKÂRLIK BELGESİ VE DOĞUM BELGESİ

A- Kendi konsolosluğundan alınıp İstanbul Valiliği Hukuk İşleri Müdürlüğü veya **Eyüpsultan Kaymakamlığı** Yazı İşleri Müdürlüğüne onaylatılacaktır.

Not: İran , Irak, Türkmenistan, Rusya, Suriye ve Fas vatandaşları İstanbul'daki konsolosluktan fotoğraflı bir şekilde bekarlık belgeleri almaları gerekmektedir **Bekarlık belgesinde hiç evlenmemiştir ve evlenmesinde sakınca yoktur ibaresi bulunması zorunludur.** Ülkemizde Sığınmacı/Mülteci olarak bulunan kişiler İl Göç İdaresinden evlenme Ehliyet Belgesi alması yeterli.

B- Konsolosluğu Ankara'da olanlar ise TC Dışişleri Bakanlığına onaylatmaları gerekmektedir.

C- Bazı ülkelerin vermiş oldukları Bekârlık Belgesi (Evlenme Ehliyet Belgesi) ve Doğum Belgesi (Uluslararası) çok dilli olduğu için hiçbir yere onaylatmadan direkt müracaat edebilirler.

Örnek: Almanya, Avusturya, İtalya, Moldova, Hollanda, Yunanistan...

D- Yabancı uyruklu kişi Boşanmış ya da dul ise ibraz edeceği evlenme ehliyet belgesinde boşanma tarihi ve **'evlenmesinde sakınca yoktur'** ibaresi bulunmalıdır. 300 günlük iddet müddetini doldurmayanlar için mahkeme kararı gereklidir.

E- Evrakların teyit edilme ve kontrol sürelerine göre yabancı uyruklu vatandaşlara **2 ay ila 4 ay arasında gün verilmektedir.**

Not: Bekârlık Belgesi'nde çiftlerin anne ve baba isimleri yazmıyorsa doğum belgeleri de almaları **zorunludur.**

Not: Pasaporttaki ve İkamet Tezkeresi'ndeki bilgiler ile bekârlık ve doğum belgesindeki bilgiler bire bir uyumlu olmalıdır.

Bekârlık ve doğum belgeleri **Türkiye'de yeminli tercümandan tercüme edilip noter tasdikli olmalıdır.**

6. Eksik evraklarla yapılan müracaatlar kesinlikle kabul edilmez.

7. Evrakların geçerlilik süresi 6 ay (180 gün)'dir.

8. Fahri Konsolosluktan alınan belgeler geçersizdir.

9. Eşlerden biri Türkçe okuma-yazma biliyor diğeri bilmiyorsa nikâh esnasında yeminli tercüman eğer ikisi de Türkçe okuma-yazma bilmiyorsa hem başvuruda hem de nikâh esnasında yeminli tercüman getirmeleri gerekmektedir.

Ömür Boyu Mutluluklar Dileriz.

FOTOĞRAF VE VİDEO

Nikâh salonlarımızda fotoğraf ve kamera çekim hizmetleri belediyemiz tarafından yapılmamaktadır. 2886 Sayılı İhale Kanunu hükümlerince ihale edilmiş olup, Belediye Meclisimizin kararınca uygulanacak olan tarife aşağıda belirtilmiştir.

Nikah video çekimi + 20 adet
15x21cm fotoğraf baskısı

3000 TL

Toplu çekime ait 15x21cm
1 Adet fotoğraf baskısı

80,00 TL

Video çekimi + 20 adet 15x21cm
Fotoğraf baskısı + Dijitaller
(Taki hariç)

4000 TL



Nikah işlemleriniz için 08/12.2022 tarih ve 2022/179 sayılı meclis kararı gereği 2023 yılı tarifesi haricinde, herhangi bir ücret, harç vb. isimler altında kesinlikle ödeme yapmayınız.

2024 YILI NİKAH ÜCRETLERİ

SALON	NİKAH İŞLEM ÜCRETİ (MECLİS KARARI)	AİLE CÜZDAN BEDELİ	2024 AİLE CÜZDAN ÜCRETİ ve NİKAH İŞLEM ÜCRETİ TOPLAM
HAFTA İÇİ BELEDİYE SALONU EKSM (EYÜPSULTAN İKAMETLİ)	400 TL	705 TL	1.105 TL
HAFTA İÇİ BELEDİYE SALONU EKSM (İLÇE DIŞI İKAMETLİ)	1.500TL	705 TL	2.205TL
HAFTA İÇİ BELEDİYE SALONU EKSM (YABANCI UYUKLU-EŞLERDEN BİRİ TÜRK BİRİ YABANCI İSE)	2.250 TL	705 TL	2.955TL
HAFTA SONU BELEDİYE SALONU EKSM (YABANCI UYUKLU-EŞLERDEN BİRİ TÜRK BİRİ YABANCI İSE)	2.750 TL	705 TL	3.455 TL
HAFTA SONU BELEDİYE SALONU EKSM (EYÜPSULTAN İKAMETLİ)	850 TL	705 TL	1.555 TL
HAFTA SONU BELEDİYE SALONU EKSM (İLÇE DIŞI İKAMETLİ)	2.500 TL	705 TL	3.205 TL
DÜĞÜN SALONU, OTEL, RESTORAN VB. (İLÇE İÇİ) Nikah memurunun müsaitlik durumuna göre,yol ve mesai ücreti nakit olarak talep edilir.	900 TL	705 TL	1.605 TL





DÜĞÜN SALONU , OTEL , RESTORAN VB. (İLÇE DIŐI) Nikah memurunun müsaitlik durumuna göre, yol ve mesai ücreti nakit olarak talep edilir.	1.500TL	705 TL	2.205 TL
DÜĞÜN SALONU, OTEL , RESTORAN VB. (YABANCI UYUKLU-EŐLERDEN BİRİ TÜRK BİRİ YABANCI İSE) Nikah memurunun müsaitlik durumuna göre, yol ve mesai ücreti nakit olarak talep edilir.	3.000 TL	705 TL	3.705 TL
OSMANLI PARK HAFTA SONU (EYÜPSULTAN İKAMETLİ)	1.200TL	705 TL	1.905 TL
OSMANLI PARK HAFTA SONU (İLÇE DIŐI İKAMETLİ)	3.000 TL	705 TL	3.705 TL
OSMANLI PARK İLÇE İÇİ (YABANCI UYUKLU-EŐLERDEN BİRİ TÜRK BİRİ YABANCI İSE)	3.000 TL	705 TL	3.705 TL
OSMANLI PARK İLÇE DIŐI (YABANCI UYUKLU-EŐLERDEN BİRİ TÜRK BİRİ YABANCI İSE)	3.500 TL	705 TL	4.205 TL
KEMERBURGAZ DÜĞÜN SALONU (NİKAH AKDİ İÇİN AYRICA ÜCRET ÖDENİR) İLÇE İÇİ	6.000 TL		
KEMERBURGAZ DÜĞÜN SALONU (NİKAH AKDİ İÇİN AYRICA ÜCRET ÖDENİR) İLÇE DIŐI	8.000 TL		

ÜCRETLERE K.D.V DAHİLDİR. BU TARİFE 01.01.2024 - 31.12.2024 TARİHLERİ ARASI GEÇERLİDİR.

Belediyemiz Nikah Salonlarında kıyılacak nikahlar için Belediyemiz Meclis Üyeleri, Şehit, Gazilerimiz ve Tüm Belediye Personelimizin kendi ve 1. derece yakınlarından sadece Aile Cüzdan Harç Bedeli alınır.

Belediyemiz Nikah Salonlarında kıyılacak Nikahlarda engelli vatandaşlarımız için salon ücretinin %50'si ve Aile Cüzdan Harç Bedeli alınır.

Kaymakamlık onaylı fakir belgesi veya muhtarlık onaylı fakirlik belgesi beyan edenler Belediye salonlarımızda kıyılacak nikahlar için Aile Cüzdan Harç Bedeli hariç ücret tahsil edilmez.



SIKÇA SORULAN SORULAR

eyupsultan.bel.tr



MÜRACAAT İLE İLGİLİ SORULAR VE CEVAPLAR

1 - Hafta sonu ücret ödeyebiliyor muyuz?

Cevap: Hayır. Ücretler hafta içi 08:30 - 15:00 arası tahsil edilmektedir.

2 - Sağlık raporu için; bu kağıtları almayacaksanız bu kadar şeyi boşuna mı yaptırdık?

Cevap: Doktorun sağlık raporunu onaylaması için bu evraklar yaptırılması gerekiyor.

3 - Akciğer filmi istiyor musunuz?

Cevap: Aile hekiminiz gerekli görürse yaptırmanız gerekiyor.

4 - Madde sağlık raporunu özel hastaneden alabiliyormuyuz?

Cevap: Evlilik için alınan sağlık raporu imzalı, mühürlü, resimli olmak koşulu ile Aile Hekimleri ya da devlet hastanelerinden alınması gerekmektedir. Özel hastaneden alınan raporlar aile hekimi tarafından onaylanması gerekmektedir.

5 - Nişanım yabancı uyruklu ne yapmam gerekiyor?

Cevap: Yabancı uyruklu kişiler için gerekli evrakları hazırlayıp müracaatta bulunmanız gerekiyor.

MÜRACAAT İLE İLGİLİ SORULAR VE CEVAPLAR

6 - Eyüpsultan'da ikamet etmekteyim ama başka belediyede nikah kıymak istiyorum ne yapmalıyım?

Cevap: Müracaat evraklarıyla birlikte gelip izin belgesi almanız gerekiyor.

7- İşlemim bittikten sonra hemen nikah kıyabilir miyiz?

Cevap: Hayır! Nikah müracaatından sonra en az 24 saat geçmesi gerekir.

NIKAH İLE İLGİLİ SORULAR VE CEVAPLAR

1 - Nikahtan sonra kokteyl olur mu?

Cevap: Belediyemiz tesislerinde kokteylli nikah organizasyonu için belediye şirketimiz olan ESBAŞ'la görüşebilirsiniz. İrtibat no: 0212 440 05 84

2 - Nikahta istediğimiz müziği çaldırabiliyor muyuz?

Cevap: İsteddiğiniz müziği flash belleğe atıp yanınızda bulundurmanız yeterlidir.

3 - Nikahta slayt gösterimi yapabiliyor muyuz?

Cevap: Slayt gösterimi yapılmamaktadır.

4 - Nikah salonu kaç kişilik?

Cevap: 290 kişilik

5 - Neden dışarıdan fotoğrafçı getiremiyoruz?

Cevap: Belediyemiz tarafından salonlarda fotoğraf çekim işi ihale usulüyle ilgili fotoğrafçılara verilmiştir.

6 - Nikah ücretine fotoğraflarda dahil mi?

Cevap: Fotoğraflar dahil değildir.

7 - En fazla kaç şahit oluyor?

Cevap: En fazla 4 şahit yazdırabiliyorsunuz.

8 - Aynı soyadı taşıyanlar şahit olabiliyor mu?

Cevap: Anne-baba hariç herkes olabilir.

NIKAH İLE İLGİLİ SORULAR VE CEVAPLAR

9 - En son nikah saati kaç?

Cevap: En son nikah saati 18:00'dir.

10 - Nikahtan ne kadar önce burada olmalıyız?

Cevap: 20 dakika önce nikah salonunda olmanız yeterlidir.

11 - Resmi tatil günlerinde nikah kıyılabilir mi?

Cevap: Resmi tatillerde nikah kıyılmaz.

12 - Nikahtan ne kadar süre sonra kimliklerimizi değiştirebiliriz?

Cevap: Kimliklerin değişim süresi nikahtan sonra 10 gündür.

13 - Nikah işlemlerimizi hemen başlatabilir miyiz?

Cevap: Evraklar tam olduğunda hemen işlemlerinizi başlatabiliriz.

14 - Nikah işlemleri için randevu alınıyor mu ?

Cevap: Nikah başvurusu işlemlerinde pandemi dolayısıyla randevulu işlemler yapılmaktadır. 0212 440 05 84 numaralı telefondan randevu alınması gerekmektedir.

15 - Nikah tarihi için önceden yer ayırtabilir miyiz?

Cevap: Önceden yer ayırtma söz konusu değildir. Evraklarla birlikte belediyeye müracaat edilmelidir.

TAKI İLE İLGİLİ SORULAR VE CEVAPLAR

1 - Burada kaç tane takı alanı var?

Cevap: 5 tane takı alanımız var.

2 - Takı merasimi için ne kadar süremiz var?

Cevap: Takı merasimi süresi yoktur takınız bitene kadar devam eder.

3 - Nikah şekerlerimizi nerede dağıtıyoruz?

Cevap: Takı merasimi alanında dağıtılıyor.

4 - Dışarıda takı merasimi yapılabilir mi?

Cevap: Evet yaz aylarında yoğunluk ve hava durumuna göre dışarıda takı merasimi yapılmaktadır.





EYÜPSULTAN BELEDİYESİ EVLENDİRME BİRİMLERİ

Adres: Silahtarađa Mah. Silahtarađa Cad.
No: 18 / Eyüpsultan / İstanbul
(Yunus Emre Gösteri Merkezi yanı)

Telefon: (0212) 440 05 84

E-mail: evlendirme@eyupsultan.bel.tr

Web: eyupsultan.bel.tr



eyupsultan.bel.tr